

۷۳ غار در خوزستان شناسایی و رده‌بندی شد



مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: ۷۳ غار در ۱۱ شهرستان استان از سال ۱۳۸۸ تاکنون شناسایی و رده‌بندی شده که پنج مورد از آنها به دلیل ویژگی‌های زیستی، علمی و ساختاری در ردیف غارهای درجه یک قرار گرفته‌اند.

محمدجواد اشرفی‌در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به روز جهانی غارها و کارست اظهار کرد: غارها و کارست‌ها (حفره ها و غارهای طبیعی زیرسطحی) می‌توانند از ذخایر ژنتیکی و تنوع زیستی منحصربه‌فردی برخوردار باشند و در برخی غارهای خوزستان گونه‌های بومی و اندمیک وجود دارد که در هیچ نقطه دیگری از جهان یافت نمی‌شوند.

وی افزود: وجود این ظرفیت‌های ارزشمند طبیعی، ضرورت توجه بیشتر به مطالعات علمی و اقدامات حفاظتی برای شناسایی، پایش و صیانت از غارهای استان را دوچندان می‌کند.

اشرفی گفت: از مجموع ۷۳ غار شناسایی شده پنج غار از جمله غار سرچوشر نشان بهبهان و غارهایی در شهرستان‌های اندیکا و دزفول به عنوان غارهای درجه یک معرفی شده‌اند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان ادامه داد: این رده‌بندی بر اساس شاخص‌هایی همچون تنوع گونه‌های زیستی، ساختار منحصربه‌فرد و اهمیت علمی غارها انجام می‌شود و هر یک از این عوامل در تعیین ارزش و اولویت‌های حفاظتی غارها نقش دارد.

وی با اشاره به اقدامات این اداره کل در زمینه حفاظت از غارهای استان اظهار کرد: بر اساس آیین‌نامه مدیریت، حفاظت و بهره‌برداری از غارهای کشور که در سال ۱۳۸۸ به تصویب هیئت وزیران رسیده است، برگزاری نشست‌ها و جلسات علمی و تخصصی و همچنین بازدیدهای میدانی از غارها به‌صورت سالانه در دستور کار اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان قرار دارد.

اشرفی بر تداوم اقدامات علمی و حفاظتی برای صیانت از غارها و کارست‌های استان تاکید کرد و گفت: حفاظت از این زیست‌بوم‌های ارزشمند، نقش مهمی در حفظ تنوع زیستی، ذخایر ژنتیکی و میراث طبیعی خوزستان برای نسل‌های آینده دارد.

غارها و سازندهای کارستی از زیست‌بوم‌های حساس طبیعی به شمار می‌روند که علاوه بر نقش مهم در حفظ تنوع زیستی و ذخایر ژنتیکی، در تأمین منابع آب زیرزمینی نیز اهمیت دارند.

در خوزستان، شناسایی و بررسی غارها در سال‌های اخیر با هدف ثبت ظرفیت‌های طبیعی، انجام مطالعات علمی و برنامه‌ریزی برای حفاظت از این میراث طبیعی دنبال شده است.

معاون اداره کل آموزش و پرورش استان:

۹۰ درصد پایه اولی‌های خوزستانی ثبت‌نام کردند

هیچ کلاس اولی بدون معلم نمی‌ماند



معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان بر لزوم مراجعه‌زودتر خانواده‌ها برای ثبت‌نام فرزندان پایه اولی خود در مدارس تاکید کرد.

سیده فرانک موسوی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ثبت‌نام دانش آموزان همچنان ادامه دارد و مهلت آن تا ۳۱ شهریور است؛ خانواده‌هایی که تاکنون فرزندان را ثبت‌نام نکرده‌اند، هرچه سریع‌تر مراجعه کنند.

وی با هشدار درباره تأخیر در ثبت‌نام، گفت: اگر ثبت‌نام دانش آموزان با تأخیر انجام شود، ثبت سفارش کتاب و دریافت کتاب آن‌ها نیز با تأخیر انجام می‌شود و این مساله موجب نگرانی خانواده‌ها و دانش‌آموزان می‌شود.

موسوی، درباره آمار ثبت‌نام در مقطع ابتدایی افزود: اطلاعات میان‌پایه‌ها هنوز از سامانه قابل استخراج نیست اما تقریباً حدود ۹۰ درصد دانش‌آموزان پایه اول ثبت‌نام کرده‌اند و حدود ۱۰ درصد دیگر باقی مانده‌اند.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به پرآورد تعداد دانش‌آموزان پایه اول گفت: طبق برآوردها ۹۳ هزار دانش‌آموز پایه اول در استان داریم که این آمار نسبت به سال گذشته کمتر شده است.

موسوی درباره کمبود معلم نیز گفت: کمبود معلم را با دانشجویان سال آخر دانشگاه فرهنگیان و شیفت دوم مرفع می‌کنیم؛ هیچ کلاس اولی و هیچ دانش‌آموزی بدون معلم نمی‌ماند.

خبر

افتتاح‌موزه دفاع مقدس خوزستان با حضور رئیس‌جمهور



سلحشوری، ایستادگی و دلاورمردی است. خوزستان با تقدیم ۲۴ هزار شهید در دفاع مقدس و شهدای اخیر، همواره سد مستحکم دفاع از تمامیت ارضی کشور و حریم ولایت بوده

بهره‌برداری از پایانه مخازن فرآورده‌های نفتی بندرامام

افزایش ۷۱هزار مترمکعبی ظرفیت ذخیره



مسیر بندر امام خمینی(ره) را شتاب می‌بخشد.

آقایا با اشاره به اینکه بهره‌برداری موفق از این طرح الگویی از مشارکت اثربخش بخش خصوصی است، خاطرنشان کرد: این رویداد، اعتماد سرمایه‌گذاران را برای اجرای طرح‌های بزرگ‌تر در حوزه انرژی و لجستیک دریایی تقویت خواهد کرد و اجرای پروژه بر پایه استانداردهای فنی و زیست‌محیطی، تداوم عملیات امین و پایدار را تضمین می‌کند.مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان، این پایانه را حاصل ۳۶ ماه فعالیت بی‌وقفه با سرمایه‌گذاری ۳۸/۲ همتی



نجات از مخاطرات جانی و دریافت اقدامات درمانی لازم، به بیمارستان امام خمینی(ره) اهواز منتقل شدند.

مدیر نظارت بر درمان، اعتباربخشی و صدور پروانه‌های دانشگاه علوم پزشکی اهواز با تاکید بر ضرورت برخورد جدی با فعالیت مراکز درمانی و جراحی غیرمجاز، نسبت به پیامدهای فعالیت این مراکز هشدار داد و گفت: سلامت مردم قابل معامله و آزمون و خطا نیست و انجام هرگونه



مناقضه عمومی خدمات نظافت محوطه و تامین نیرو - سال ۱۴۰۵

شرکت سیمان خوزستان سهمای عام در نظر دارد انجام کلیه خدمات نظافت محوطه و کلیه دیارت‌نما، و تامین نیرو مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقضه عمومی دو مرحله ای با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقضه: از یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱

محل دریافت اسناد مناقضه: کارخانه سیمان خوزستان واقع در استان خوزستان کیلومتر ۲۲ جاده راهپرمز هفتکل منطقه دشت دنا کارخانه سیمان خوزستان واحد بازرگانی و یا از طریق وب گاه WWW.KHCCO.COM

مبلغ تضمین شرکت در مناقضه: ۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکت پیشنهاد: تا ساعت۱۴:۰۰روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱

محل تحویل پاکت پیشنهاد: شرکت سیمان خوزستان کارخانه سیمان خوزستان - دبیرخانه واحد حراست هزینه درج آگهی ها در خصوص این مناقضه بر عهده برنده مناقضه می باشد.

شرکت سیمان خوزستان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها یا رد کلیه آنها مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه درج شده است. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۶۱-۴۴۵۸۳۰۰۱ داخلی ۲۳۲ از ساعت۸:۳۰الی۱۵:۰۰ تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام)



مناقضه عمومی خرید ماشین آتش نشانی کشنده ۶ تن

شرکت سیمان خوزستان سهمای عام در نظر دارد خرید یک دستگاه ماشین آتش نشانی کشنده ۶ تنی مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقضه عمومی دو مرحله ای با شرایط ذیل از فروشندگان و شرکت های واجد شرایط خریداری نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقضه: از یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱

محل دریافت اسناد مناقضه: کارخانه سیمان خوزستان واقع در استان خوزستان کیلومتر ۲۲ جاده راهپرمز هفتکل منطقه دشت دنا کارخانه سیمان خوزستان واحد بازرگانی و یا از طریق وب گاه WWW.KHCCO.COM

مبلغ تضمین شرکت در مناقضه: ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکت پیشنهاد: تا ساعت۱۴:۰۰روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱

محل تحویل پاکت پیشنهاد: شرکت سیمان خوزستان کارخانه سیمان خوزستان - دبیرخانه واحد حراست هزینه درج آگهی ها در خصوص این مناقضه بر عهده برنده مناقضه می باشد.

شرکت سیمان خوزستان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها یا رد کلیه آنها مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه درج شده است. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۶۱-۴۴۵۸۳۰۰۱ داخلی ۲۳۲ از ساعت۸:۳۰الی۱۵:۰۰ تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام)



مناطق

از «نمی‌شود» تا «می‌شود»؛ وقتی مدرک جای مهارت را می‌گیرد

روزی در جریان بازدید از یکی از کارخانه‌های سیمان کشور، مدیرعامل کارخانه همراه مردی میانسال بود که او را «مهندس» خطاب می‌کرد. درباره فاز دوم کارخانه صحبت می‌کردند و فرصتی دست داد تا گفت‌وگویی کوتاه با او داشته باشیم.

گفت در آلمان زندگی می‌کند و طراح کارخانه‌های سیمان است و تحصیلاتش را نیز در همین زمینه گذرانده است. از روند بازدیدها پرسیدم. پاسخی داد که شاید ساده به نظر برسد، اما پشت آن یک تفاوت بزرگ میان دو نگاه به کار و آموزش پنهان بود.

گفت: «مشکل ما این است که در بسیاری از جاها مرتب می‌شویم نمی‌شود؛ یا می‌گویند بگذار ببینیم چه می‌شود. این یعنی یک حالت خشنی. در آلمان کار با می‌شود یا نمی‌شود؛ اگر هم نشود، باید راهی پیدا کرد تا این نمی‌شود به می‌شود تبدیل شود».

این جمله ساده، مرا به فکر آموزش در کشور انداخت. آیا دانشگاه و مدرسه باید فقط جایی برای حفظ کردن مطالب و گرفتن مدرک باشند؟

آیا کافی است جوانی سال‌ها درس بخواند، مدرکی با عنوان مهندسی یا تخصصی دیگر دریافت کند، اما وقتی وارد کارخانه و محیط واقعی کار شد، تازه با نخستین مسئله عملی روبه‌رو شود؟

یکی از مشکلات آموزش ما شاید همین فاصله میان «دانشتن» و «توانستن» باشد. دانش تئوریک ضروری است، اما اگر به مهارت و تجربه عملی متصل نشود، بخشی از مسیر ناقص می‌ماند. مهندس آینده باید علاوه بر فرمول و کتاب، با کارخانه، دستگاه، پروژه، خط تولید، خطا و حل مسئله نیز آشنا باشد.

متأسفانه در جامعه ما گاهی مدرک به هدف تبدیل شده است، نه وسیله‌ای برای توانمند شدن. خانواده‌ها نیز ناخواسته در این رقابت نقش دارند؛ فرزند باید مدرک بالاتری بگیرد، دانشگاه معتبرتری برود و عنوان تحصیلی بیشتری به دست آورد، بی‌آنکه همیشه این پرسش مطرح شود که این تحصیلات قرار است کدام نیاز واقعی جامعه را پاسخ دهد.

از سوی دیگر، تغییرات مکرر در نظام آموزشی، فاصله میان دانشگاه و صنعت و نبود ارتباط منسجم میان مراکز آموزشی و نیازهای واقعی کشور، مشکلات را پیچیده‌تر کرده است. کشوری که کارخانه و صنعت دارد، باید دانشگاهی داشته باشد که بخشی از آموزش آن در کنار همان صنعت اتفاق بیفتد.

شاید وقت آن رسیده باشد که آموزش را از «تابش محفوظات» به سمت «تولید توانایی» ببریم. دانش آموز و دانشجو باید یاد بگیرد مسئله را بشناسد، راه‌حل پیدا کند، تجربه کند، شکست بخورد و دوباره تلاش کند. فارغ‌التحصیل مطلوب، کسی نیست که فقط مدرک بالایی در دست داشته باشد؛ کسی است که بتواند آنچه آموخته را در میدان واقعی زندگی و کار به کار بگیرد.

آن مهندس در کارخانه یک جمله گفت، اما پشت آن جمله یک فلسفه بزرگ آموزشی و مدیریتی بود: اگر کاری نمی‌شود، نباید همیشه در «نمی‌شود» متوقف شد؛ باید علت را پیدا کرد و برای رسیدن به «می‌شود» راه ساخت.

شاید یکی از مهم‌ترین اصلاحات آموزش کشور همین باشد؛ اینکه میان علم و عمل، دانشگاه و صنعت و مدرک و مهارت، دیواری باقی نماند. آینده کشور را کسانی خواهند ساخت که هم می‌دانند و هم می‌توانند؛ هم درس خوانده‌اند و هم کار کرده‌اند.

مدرک می‌تواند یک عنوان باشد، اما مهارت است که به آن عنوان معنا می‌دهد.

منوچهر پرون



مناقضه عمومی خرید ماشین آتش نشانی کشنده ۶ تن

شرکت سیمان خوزستان سهمای عام در نظر دارد خرید یک دستگاه ماشین آتش نشانی کشنده ۶ تنی مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقضه عمومی دو مرحله ای با شرایط ذیل از فروشندگان و شرکت های واجد شرایط خریداری نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقضه: از یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱

محل دریافت اسناد مناقضه: کارخانه سیمان خوزستان واقع در استان خوزستان کیلومتر ۲۲ جاده راهپرمز هفتکل منطقه دشت دنا کارخانه سیمان خوزستان واحد بازرگانی و یا از طریق وب گاه WWW.KHCCO.COM

مبلغ تضمین شرکت در مناقضه: ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکت پیشنهاد: تا ساعت۱۴:۰۰روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱

محل تحویل پاکت پیشنهاد: شرکت سیمان خوزستان کارخانه سیمان خوزستان - دبیرخانه واحد حراست هزینه درج آگهی ها در خصوص این مناقضه بر عهده برنده مناقضه می باشد.

شرکت سیمان خوزستان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها یا رد کلیه آنها مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه درج شده است. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۶۱-۴۴۵۸۳۰۰۱ داخلی ۲۳۲ از ساعت۸:۳۰الی۱۵:۰۰ تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام)



مناقضه عمومی خدمات نظافت محوطه و تامین نیرو - سال ۱۴۰۵

شرکت سیمان خوزستان سهمای عام در نظر دارد انجام کلیه خدمات نظافت محوطه و کلیه دیارت‌نما، و تامین نیرو مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقضه عمومی دو مرحله ای با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مناقضه: از یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱

محل دریافت اسناد مناقضه: کارخانه سیمان خوزستان واقع در استان خوزستان کیلومتر ۲۲ جاده راهپرمز هفتکل منطقه دشت دنا کارخانه سیمان خوزستان واحد بازرگانی و یا از طریق وب گاه WWW.KHCCO.COM

مبلغ تضمین شرکت در مناقضه: ۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکت پیشنهاد: تا ساعت۱۴:۰۰روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱

محل تحویل پاکت پیشنهاد: شرکت سیمان خوزستان کارخانه سیمان خوزستان - دبیرخانه واحد حراست هزینه درج آگهی ها در خصوص این مناقضه بر عهده برنده مناقضه می باشد.

شرکت سیمان خوزستان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها یا رد کلیه آنها مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه درج شده است. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۶۱-۴۴۵۸۳۰۰۱ داخلی ۲۳۲ از ساعت۸:۳۰الی۱۵:۰۰ تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام)